证券代码：002479              证券简称：富春环保             编号：2020-053

浙江富春江环保热电股份有限公司

关于垃圾焚烧烟气二噁英在线监测系统产品标准

获团体标准审议会通过的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

近日，中国环境保护产业协会以视频会议形式组织召开了《生活垃圾焚烧烟气二噁

英激光电离飞行时间质谱在线监测系统技术要求》(编号：中环协（2018）157号）团体

标准审议会，浙江富春江环保热电股份有限公司控股子公司浙江富春江环保科技研究有

限公司和浙江大学热能工程研究所共同申请的“垃圾焚烧烟气二噁英在线监测系统”标

准经来自中国科学院生态环境研究中心、生态环境部环境标准研究所、国家环境分析测

试中心、原环境保护部科技标准司、中国环境监测总站、北京市计量科学研究院、中国

城市建设研究院有限公司等单位专家的充分讨论和质询，形成如下意见：

1、 提供的送审材料齐全完整、符合要求、征求意见处理合理；

2、 标准总结了二噁英在线监测的最新技术成果和实践，对规范和推动二噁英在线监

测系统的应用具有重要意义，对生活垃圾焚烧行业高质量发展具有积极作用；

3、 标准送审稿的适用范围、章节设置合理，技术指标依据充分，具有先进性和良好

的可操作性。

综上，一致同意通过该标准审议。

《生活垃圾焚烧烟气二噁英激光电离飞行时间质谱在线监测系统技术要求》为首次

编制的中国环境保护产业协会团体标准，规定了生活垃圾焚烧烟气二噁英激光电离飞行

时间质谱在线监测系统的技术要求，适用于生活垃圾焚烧烟气中二噁英毒性当量的在线

监测。该标准的制订将对于规范生活垃圾焚烧烟气中二噁英在线监测系统的设计、装备

水平及其工程应用具有重要指导意义。

特此公告。

浙江富春江环保热电股份有限公司

董事会

2020年9月24日